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Kurzbahn Schweizermeisterschaft 2024
15. bis 17. November 2024, Sursee

Epreuve 10 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
15.11.2024 - 18:48 Liste résultats
Sieger 2023 von "Kurzbahn Schweizermeisterschaft"4:42.02 Kreundl Lena SUI Uster 17.11.2023
Swiss National Records 4:33.51 Ugolkova Maria SCU Budapest (HUN) 08.10.2021

AQUA KBWM Budapest FINA A : 4:37.54  /  Limite : 5:20.89
Points: AQUA 2024

Rang AN Temps Pts TR

1. Patt Angelina 05 SC Uster 4:48.23 725 +0.60
Schweizermeisterin (kurze Bahn)

50m: 30.02 30.02 150m: 1:41.85 37.19 250m: 2:59.44 41.91 350m: 4:16.32 34.55
100m: 1:04.66 34.64 200m: 2:17.53 35.68 300m: 3:41.77 42.33 400m: 4:48.23 31.91

2. Bertschi Amelie 05 A-Club Swimming Team Savosa 4:51.71 699 +0.69
50m: 31.04 31.04 150m: 1:45.11 38.21 250m: 3:03.87 41.56 350m: 4:19.50 33.37

100m: 1:06.90 35.86 200m: 2:22.31 37.20 300m: 3:46.13 42.26 400m: 4:51.71 32.21

3. Razakarivony Soannah 08 Red-Fish Neuchâtel 4:53.76 684 +0.75
50m: 31.33 31.33 150m: 1:46.60 38.99 250m: 3:05.83 40.85 350m: 4:22.04 34.52

100m: 1:07.61 36.28 200m: 2:24.98 38.38 300m: 3:47.52 41.69 400m: 4:53.76 31.72

4. Borer Fanny 96 Geneve Natation 1885 4:53.96 683 +0.74
50m: 30.44 30.44 150m: 1:41.79 37.12 250m: 3:02.14 44.26 350m: 4:21.57 34.56

100m: 1:04.67 34.23 200m: 2:17.88 36.09 300m: 3:47.01 44.87 400m: 4:53.96 32.39

5. Hibbeln Katharina 05 Schwimmverein St.Gallen-Witten 4:54.88 677
50m: 31.71 31.71 150m: 1:46.53 38.38 250m: 3:05.89 41.85 350m: 4:22.23 34.33

100m: 1:08.15 36.44 200m: 2:24.04 37.51 300m: 3:47.90 42.01 400m: 4:54.88 32.65

6. Koch Chiara 06 SC Uster 4:58.76 651 +0.71
50m: 30.86 30.86 150m: 1:44.99 38.88 250m: 3:06.33 43.51 350m: 4:24.93 34.84

100m: 1:06.11 35.25 200m: 2:22.82 37.83 300m: 3:50.09 43.76 400m: 4:58.76 33.83

7. Hauer Lilla 10 Geneve Natation 1885 5:02.18 629 +0.62
50m: 31.29 31.29 150m: 1:49.00 40.31 250m: 3:09.13 41.63 350m: 4:27.40 35.83

100m: 1:08.69 37.40 200m: 2:27.50 38.50 300m: 3:51.57 42.44 400m: 5:02.18 34.78

8. Nodari Ella 06 Schwimmclub Schaffhausen 5:02.63 626 +0.70
50m: 31.90 31.90 150m: 1:48.27 39.37 250m: 3:11.00 43.97 350m: 4:29.72 34.11

100m: 1:08.90 37.00 200m: 2:27.03 38.76 300m: 3:55.61 44.61 400m: 5:02.63 32.91

9. Déverin Soyala 07 Schwimmclub Aarefisch 5:04.15 617 +0.69
50m: 32.26 32.26 150m: 1:47.09 38.20 250m: 3:08.86 43.63 350m: 4:30.34 35.68

100m: 1:08.89 36.63 200m: 2:25.23 38.14 300m: 3:54.66 45.80 400m: 5:04.15 33.81

10. Morrison Scarlett 10 Montreux-Natation 5:04.17 616 +0.68
50m: 31.92 31.92 150m: 1:50.36 41.12 250m: 3:12.16 41.16 350m: 4:30.09 36.37

100m: 1:09.24 37.32 200m: 2:31.00 40.64 300m: 3:53.72 41.56 400m: 5:04.17 34.08

11. Hauser Linda 06 SC Bülach 5:04.80 613 +0.73
50m: 31.53 31.53 150m: 1:48.41 39.65 250m: 3:11.00 43.32 350m: 4:30.68 35.74

100m: 1:08.76 37.23 200m: 2:27.68 39.27 300m: 3:54.94 43.94 400m: 5:04.80 34.12

12. Müller Selina 07 SV Baar 5:05.30 610 +0.77
50m: 33.82 33.82 150m: 1:50.12 38.99 250m: 3:11.22 42.89 350m: 4:30.81 36.60

100m: 1:11.13 37.31 200m: 2:28.33 38.21 300m: 3:54.21 42.99 400m: 5:05.30 34.49

13. Fredersdorf Emma 05 Schwimmverein beider Basel 5:06.06 605 +0.70
50m: 32.76 32.76 150m: 1:50.81 39.60 250m: 3:14.30 45.84 350m: 4:34.18 34.02

100m: 1:11.21 38.45 200m: 2:28.46 37.65 300m: 4:00.16 45.86 400m: 5:06.06 31.88

14. Freimann Jessica 99 Limmat Sharks Zürich 5:06.24 604 +0.79
50m: 32.36 32.36 150m: 1:50.41 40.65 250m: 3:13.34 43.95 350m: 4:32.72 35.31

100m: 1:09.76 37.40 200m: 2:29.39 38.98 300m: 3:57.41 44.07 400m: 5:06.24 33.52

15. Lang Emma 08 SC Winterthur 5:07.44 597 +0.64
50m: 30.38 30.38 150m: 1:47.12 40.33 250m: 3:11.46 44.42 350m: 4:32.33 36.77

100m: 1:06.79 36.41 200m: 2:27.04 39.92 300m: 3:55.56 44.10 400m: 5:07.44 35.11

16. Borsa Matilde 08 A-Club Swimming Team Savosa 5:08.31 592 +0.52
50m: 31.73 31.73 150m: 1:47.71 39.38 250m: 3:10.99 43.88 350m: 4:32.59 36.29

100m: 1:08.33 36.60 200m: 2:27.11 39.40 300m: 3:56.30 45.31 400m: 5:08.31 35.72



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Swim Team Lucerne 17.11.2024 14:12 - Page 2

Kurzbahn Schweizermeisterschaft 2024
15. bis 17. November 2024, Sursee

Epreuve 10, Dames, 400m 4 nages, Cat. générale

Rang AN Temps Pts TR

17. Benelli Lou Anna 10 Schwimmklub Bern 5:08.47 591 +0.53
50m: 33.73 33.73 150m: 1:52.94 40.61 250m: 3:15.83 43.65 350m: 4:34.90 34.97

100m: 1:12.33 38.60 200m: 2:32.18 39.24 300m: 3:59.93 44.10 400m: 5:08.47 33.57

18. Charbonnier Sibylle 04 Morges-Natation 5:09.67 584 +0.70
50m: 33.52 33.52 150m: 1:50.87 39.42 250m: 3:13.71 43.95 350m: 4:34.26 35.83

100m: 1:11.45 37.93 200m: 2:29.76 38.89 300m: 3:58.43 44.72 400m: 5:09.67 35.41

19. Schäfer Anna Rhea 07 Swim Regio Solothurn 5:09.99 582 +0.71
50m: 32.78 32.78 150m: 1:53.28 42.10 250m: 3:14.80 40.55 350m: 4:34.59 36.72

100m: 1:11.18 38.40 200m: 2:34.25 40.97 300m: 3:57.87 43.07 400m: 5:09.99 35.40

20. Petersdorf Marielena Sophie 07 Schwimmverein St.Gallen-Witten 5:10.55 579 +0.74
50m: 32.94 32.94 150m: 1:51.95 40.76 250m: 3:16.17 44.96 350m: 4:36.64 35.50

100m: 1:11.19 38.25 200m: 2:31.21 39.26 300m: 4:01.14 44.97 400m: 5:10.55 33.91

21. Zwicky Cornelia 01 SC Uster 5:10.81 578 +0.75
50m: 31.94 31.94 150m: 1:48.96 40.31 250m: 3:13.11 44.82 350m: 4:35.17 37.01

100m: 1:08.65 36.71 200m: 2:28.29 39.33 300m: 3:58.16 45.05 400m: 5:10.81 35.64

22. Della Bona Lea 08 Lancy Natation 5:12.73 567 +0.82
50m: 33.61 33.61 150m: 1:51.79 39.83 250m: 3:15.99 45.60 350m: 4:37.81 36.19

100m: 1:11.96 38.35 200m: 2:30.39 38.60 300m: 4:01.62 45.63 400m: 5:12.73 34.92

23. Abdul Baki Silhouette 06 Natation Sportive Genève 5:15.63 552 +0.79
50m: 32.69 32.69 150m: 1:51.62 40.09 250m: 3:16.95 45.61 350m: 4:40.85 37.50

100m: 1:11.53 38.84 200m: 2:31.34 39.72 300m: 4:03.35 46.40 400m: 5:15.63 34.78

24. Dibbern Lucia 07 Schwimmklub Bern 5:16.55 547 +0.82
50m: 34.32 34.32 150m: 1:58.47 43.58 250m: 3:22.98 43.32 350m: 4:42.65 36.00

100m: 1:14.89 40.57 200m: 2:39.66 41.19 300m: 4:06.65 43.67 400m: 5:16.55 33.90

25. Studer Leonie 04 Swim Regio Solothurn 5:17.80 540 +0.55
50m: 32.16 32.16 150m: 1:50.08 40.01 250m: 3:15.24 45.95 350m: 4:40.72 38.22

100m: 1:10.07 37.91 200m: 2:29.29 39.21 300m: 4:02.50 47.26 400m: 5:17.80 37.08

26. Söllner Lilly 11 Schwimmverein St.Gallen-Witten 5:18.43 537 +0.63
50m: 33.70 33.70 150m: 1:52.94 40.76 250m: 3:19.54 46.01 350m: 4:43.11 36.18

100m: 1:12.18 38.48 200m: 2:33.53 40.59 300m: 4:06.93 47.39 400m: 5:18.43 35.32

27. Cebic Andrea 11 SC Bülach 5:20.29 528 +0.81
50m: 34.06 34.06 150m: 1:55.04 40.61 250m: 3:22.17 47.23 350m: 4:45.72 36.54

100m: 1:14.43 40.37 200m: 2:34.94 39.90 300m: 4:09.18 47.01 400m: 5:20.29 34.57

28. Bernardon Anna 11 Limmat Sharks Zürich 5:21.60 521
50m: 35.80 35.80 150m: 1:57.26 40.28 250m: 3:22.49 45.93 350m: 4:45.46 37.23

100m: 1:16.98 41.18 200m: 2:36.56 39.30 300m: 4:08.23 45.74 400m: 5:21.60 36.14

29. Dürr Simoney 09 SC Uster 5:23.93 510 +0.78
50m: 33.27 33.27 150m: 1:52.60 41.51 250m: 3:20.90 46.89 350m: 4:46.03 38.39

100m: 1:11.09 37.82 200m: 2:34.01 41.41 300m: 4:07.64 46.74 400m: 5:23.93 37.90

30. Mauri Aisha 10 Limmat Sharks Zürich 5:24.44 508
50m: 31.56 31.56 150m: 1:55.24 44.70 250m: 3:23.39 45.17 350m: 4:48.18 37.79

100m: 1:10.54 38.98 200m: 2:38.22 42.98 300m: 4:10.39 47.00 400m: 5:24.44 36.26

forf.déc. Pitzer Anna 05 Schwimmverein beider Basel
forf.déc. Mitbauer Maria Angelina 09 Schwimmverein beider Basel


